Quae expensas subministrare teneat, c. 28. n. 313.

Pro Seminario qui contributus & teneantur, c. 28. n. 305. & seqq.

Seminarij habent in quo incedere debent pueri, c. 28. n. 200.

Seminarij privilegio non potest renunciar, c. 28. n. 105.

Seminarij vitriles, c. 28. n. 307.

Seminaria plura quando possunt erigi, c. 28. n. 41.

Seminaria prima fuerunt in Hispania, c. 28. n. 38.

Quid docendum in illis, c. 28. n. 53.

Qui recipiebit in Seminario, c. 28. n. 57.

Seminarij & formalium potest erigere Abbas, c. 28. n. 377.

Eis

Seminario eretto ab Abbatte, si nouum erigatur au tenetur contribu-

re, c. 28. n. 378.

Seminaria Soc. Iesu non gaudent priuilegiis Seminariorum, c. 28. n. 392.

Eorum contributio quomodo taxer Episcopos, c. 28. n. 391.

Seminario futuro vniuersi beneficia à Papa, c. 28. n. 447.

Ei tenuerit contributus pensionari, c. 28. n. 404.

Seminario possunt vniuersi beneficia ab Episcopis dummodo sit erectum,

c. 28. n. 424. & seqq.

Seminario non faciunt parites sed scholares, c. 28. n. 428. & 433.

Dicunt autem licer fabrica non fuerit absoluta, c. 28. n. 429.

Eti magistris & scholares habent in domo conducta, dummodo fu-

mus non addit fraudis, c. 28. n. 430. & seqq.

Pro Seminario futuro non potest disponi, tunc autem pro futuro Col-

legio vel Ecclesia, & quare, c. 28. n. 432. & seqq.

Seminario quando manutendunt in possessione Beneficiorum

vniuersitorum, c. 28. n. 451. & seqq.

Quomodo debeat capere possessionem beneficiorum vniuersitorum, ut pro-

prietate, c. 28. n. 452. & seqq.

Seminario vniuersi diocesis non habet priuilegia, c. 28. n. 520.

Seminarii computa quomodo danda, c. 28. n. 504.

Ius administrativum ad quem pertinet, c. 28. n. 505.

Seminarii secundum qualem reputatur, c. 28. n. 518.

Si non potest sustentari quid faciendum de bonis, c. 28. n. 521.

Eius erectionem lites impediunt quomodo iudicande, c. 28. n. 523.

Si non potest erigere in Cathedrale propter paupertatem, quid faciendum,

c. 28. n. 512.

Contraire si reperiatur, nulla probat, c. 23. n. 165.

Succedit ab inserviente seminariis, c. 28. n. 563.

Scribit non est membrum Ecclesiæ Cathedrales, c. 28. n. 584.

Seminarii scholares, Vide Scholares.

Seminarii duo vel plura quando & qua forma erigenda, c. 28. n. 514.

Habent fori electionem, c. 28. n. 534.

Seminariorū priuilegia, c. 28. n. 554. & seqq.

Sunt loca pia, c. 28. n. 546.

Gaudet immunitate, si fabrica non fuerit perfetta, c. 28. n. 547.

Eximia quoad summa officia, c. 28. n. 549.

Sunt immunita à tributis, c. 28. n. 552.